ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำต่อหน่วย จ ำนวนเงิน 

(ตวัอกัษร)  

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 10 เมษายน 2566

ข้าพเจ้า  นายเมธี เครือสุวรรณ

วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2566
เวลา 09:54 น.

หมายเลขสมาชิก 151

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0216

1 1418 ผง (อาหารโค) 3 336 1,008

หนึ่งพันแปดบาทถ้วน รวม  1,008

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ...............................................................ผู้ส่งสินค้า